

# Årsredovisning

för

**Entire Media Norr AB**

Org.nr. 559460-9900

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Satyar Khalebani, Verkställande direktör

2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Entire Media Norr AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom digital marknadsföring och reklam med fokus på utveckling och implementering av webbaserade reklamstrategier, SEO, filmproduktion samt produktion av tryckeritjänster såsom visitkort. Dessutom ska bolaget erbjuda tjänster relaterade till PR, medieplanering och annonsförsäljning samt andra därmed förenlig verksamheter.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	2 230 189	1 315 009
Resultat efter finansiella poster	147 575	156 316
Soliditet (%)	38,36	31,11

### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har bolaget fortsatt sin strategi gällande öka bolaget marknadsbearbetning. Satsningarna ligger i linje med den treårsplan som styrelsen satt upp. Resultatet av strategin syns tydlig då nettoomsättningen ökat mer än 30 % från föregående år.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	86 343	111 343
Årets resultat	0	0	73 490	73 490
Belopp vid årets utgång	25 000	86 343	73 490	184 833

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 343
Årets resultat	73 490
<b>Summa</b>	<b>159 833</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>159 833</b>
<b>Summa</b>	<b>159 833</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-12-06 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 230 189	1 315 009
Övriga rörelseintäkter		25	30 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 230 214</b>	<b>1 345 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-383 356	-25 129
Övriga externa kostnader		-807 370	-701 196
Personalkostnader	2	-892 114	-462 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 082 840</b>	<b>-1 188 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 374</b>	<b>156 285</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>201</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>147 575</b>	<b>156 316</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 789	-43 247
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-45 789</b>	<b>-43 247</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 786</b>	<b>113 069</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 296	-26 726
<b>Årets resultat</b>		<b>73 490</b>	<b>86 343</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 500	0
Andra långfristiga fordringar		60 000	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>72 500</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>72 500</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		119 361	286 253
Övriga fordringar		368	3 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 932	25 750
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>209 661</strong>	<strong>315 365</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		383 963	152 839
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>383 963</strong>	<strong>152 839</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>593 624</strong>	<strong>468 204</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>666 124</strong>	<strong>468 204</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		86 343	0
Årets resultat		73 490	86 343
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>159 833</strong>	<strong>86 343</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>184 833</strong>	<strong>111 343</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		89 036	43 247
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>89 036</strong>	<strong>43 247</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		122 339	14 383
Skatteskulder		55 022	26 726
Övriga skulder		123 809	231 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 085	40 946
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>392 255</strong>	<strong>313 614</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>666 124</strong>	<strong>468 204</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	2

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

2026-02-11

**Satyar Khalebani**

Styrelseledamot, Verkställande direktör